PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA.

www.anajatuba.ma.gov.br

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023

O Município de Anajatuba/MA, através da Prefeitura Municipal de Anajatuba, Estado do
Maranhão, por meio da Secretaria Municipal de Municipal de Educação, Cultura, Desporto e
Lazer, torna público aos interessados, ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO, tendo por objeto a
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de conclusão da construção
de escola de 06 (seis) salas - Padrão FNDE, no povoado Quebra, Zona Rural do Município de
Anajatuba/MA. ONDE SE LÊ: PAR 32788. LEIA-SE: PAR 143118. Esclarecimentos adicionais
no mesmo endereço ou através do e-mail: cpl@anajatuba.ma.gov.br.

Anajatuba/MA, data da assinatura eletrônica.

AURISCILEY GUIA SAMPAIO
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer

Decreto nº 043/2022

http://www.anajatuba.ma.gov.br/

		2023-12-19T18:07:46-0300
	AURISCILEY GUIA SAMPAIO:48380903315